ZALACZNIK NR 1 do Uchwaty Nr XXVIII/165/2013 Rady Gminy Miasteczko Krajeriskie z dnia 26 czerwca 2013 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetu dla GMINY Miasteczko Krajeriskie na 2013 r.

Stan na dzier:22-05-13 Stan na dzien:26-06-13 Zmiana
Dziat |R Paragraf| Treéé
Wiasne Zlecone °":“‘;""l° Ogélem Wiasne Zlecone on:.zl:lm Ogoétem
20 Lesnictwo 250 000,00 0,00 0,00] 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02095 Pozostata dzialalinoss 250 000,00 0,00 0,00[ 250 000,00 0,00 X
0770 Whpialy z tylulu odplatinego 0,00 |~ 130 000,00
nabycia prawa wiasnosci
oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomoscl
0840 |Wplywy ze sprzedazy | 250 000,00 130 000,00 0,00/ 0,00| -130000,00
wyrobow
dochody ze sprzedazy 2 -130 000,00 0,00 0,00] -130 000,00
drewna z lasu gminnego
750 Administracja publiczna 907 761,00 8 276,00 0,00 0,00 8 276,00
75017 2 e 0,00 200 0, o,ool 2,00
2360 | Dochody jednostek 0,00 200 0,00, 0, :
2zwigzane z ;ahzac}q o
zadan z zakresu
administracji rzadowe| oraz
innych zadar zleconych
ustawami
75023 Urzedy gmin (miast i miast 895 989,00 0,00 0,00] 895989,00] 903 489,00 0,00 0,00] 903 489,00 7 500,00
na prawach powiatu)
0370 z —B95 189,00 0,00 0, B95 180,00| 902685,00]  0.00 U00[ 902683,00(  7500,00
dochodéw
podatek VAT od projektu 888 315,00 0,00 0,00] 889 315,00 889 315,00 0,00 0,00 889315,00 0,00
"Ochrona wod zlewni rzeki
Notec-aglomeracja
Miasteczko Krajeriskie"
refundacja z Urzedu Pracy 5 874,00 0,00 0,00 5 874,00 13374,00 0,00 0,00 13 374,00 7 500,00 0,00] 0,00 7 500,00
za grudzien 2012 r.
75075 Promocja jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00 24,00
samorzadu terytorialnego
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Dziat

Stan na dzier:22-05-13

Stan na dzier1:26-06-13

Zmiana

Tresé

Wi

0830

Wolywy z ustug

0,00

75095

b

Pozostafa dziatalnosc

11772,00

0,00 0,00

Ogélem Wiasne

Zlecone 'orozumi

Ogélem

Wiasne

Zlecone

nia

Ogélem

0,00 24,00

ia
0,00 0,00

24,00

24,00

0,00

0,00

24,00

0,00 0,00

[WBlywy z roznych opfal

0,00

0, .

11772,00 12522,00

0,00} 0,00

12 522,00

750,00

0,00

0,00

750,00

,00

750,00

0,00

0,00

2zwrot kosztéw procesu i
zastepstwa procesowego w|
| egzekucii

0,00

0,00] 0,00

756

Dochody od os6b
prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
jednostek
nleposiadajacych
osobowoséci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

75601

2768 617,00

0,00 0,00

0,00 750,00

2768 617,00 2 786 939,00

0,00

formie karty podatkowej

0,00 0,00

0,00 0,00

750,00

2786 939,00

i wm,m

500,00| 150000

18 322,00

750,00

0,00

0,00

750,00

18 322,00

] 500,00

75615

Wplywy z podatku rolnego,
podatku le$nego, podatku
od czynnosci

i optat lokalnych od os6b
prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

transportowych

~|Wolywy z éznychoptat |

Podatek od srodkow | 5 195,00

505 792,00

0,00

0,00(

0,00 0,00

500,00

~1500,00

0,00

505 792.00‘ 510 614,00 0,00( 0,00 510 614,00

75616

0340

od oséb fizycznych

1083 592,00

0,00

transportowych

105 000,00

758

Rézne rozliczenia

75814

4708 046,00

0,00 0,00

4708 046,00

rozliczenia
finansowe

,00

0.,00] 0,00

| 0.0

0,00 A

0,00

0,00 0,00

4 822,00

0,00

0,00

482200

~ 18,00

18,00

0,00]

18,00

1098 592,00

15°000,00

B2 988,00

15 000,00

0,00

0,00I
0,00]

82 988,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

82 988,00

0,00

0,00

B2 988,00
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Stan na dzien:22-05-13 Stan na dzien:26-06-13
Dzial |R Parag Tresé e 5 -
Wiasne Zlecone Ogétem Wiasne Zlecone | Ogélem
nia
6680 Whlata srodkow 0,00 0.00 0,00 0,00 82 988,00 0,00} 0,00 82 988,00
finansowych z
niewykorzystanych w
terminie wydatkéw, ktére
nie wygasaja z uplywem
roku budzetowego
801 Oswiata | wychowanie 75 100,00 0,00 0,00 75 100,00 78 190,00 0,00 0,00 78 190,00
BOT0T 25 100,00 [oX 0,
0370 |Wplywy z réznych 3 600,00 [oX 0,
| dochodéw
852 Pomoc spoleczna 1567,00| 1069 389,00 (X 50
B5206 nie ny 0,00 0,00 X
[Dotacje celowe otrzymane 0,00 ) i
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadari
biezacych gmin (zwigzkéw
gmin)
Razem 12 206 439,00 1228 276,00 3 000,00 13 437 715,00 12 329 917,00 1228276,00 3 000,00 13 561 193,00 123 478,00 0,00 0,00 123 478,00

rzewodniczacy Rady

1ot

Strona: 3 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



